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Projecttype
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Nombre de volontaires 

Aantal vrijwilligers

     
Nombre de participants

Aantal deelnemers 
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Pommes pressées

 Geperste appelen

Verger collectif

Collectieve  
 boomgaard 

2013

10

30

23

426

Les agapes d’Agathe 

Agathes agapes 

 V Partenariat avec la Commune (convention) 
 V Répertoire des arbres fruitiers dans les espaces publics du quartier 
 V Gestion de deux terrains 
 V Planter des arbres
 V Taille des arbres 
 V Rencontres et échanges de savoirs, convivialité et moments festifs 

 V Partnerschap met de gemeente (overeenkomst) 
 V Repertorium van de fruitbomen in de openbare ruimtes van de wijk
 V Beheer van twee terreinen 
 V Bomen planten
 V Bomen snoeien 
 V Ontmoetingen en uitwisseling van kennis, gemoedelijke en feestelijke momenten

Bled

+
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